АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2024 г.                                                                                             № 10-3
с.  Гилёво

О присвоении адреса

В связи с упорядочением адресного хозяйства, руководствуясь Уставом

муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского района

Алтайского края, постановляю:

1.Земельному участку, находящемуся в кадастровом квартале

22:26:010501 и относящемуся к землям поселений, присвоить адрес

Российская Федерация, Алтайский край, Локтевский район, село Гилёво,

улица 50 лет Алтая, 34.

2.Данное постановление разместить на официальном сайте

администрации Гилёвского сельсовета Локтевского района  Алтайского края

и опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Гилёвского

сельсовета Локтевского района Алтайского края.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

главного специалиста администрации сельсовета Семыкину Г.И.

Глава сельсовета                                                                    П.Г.Василенко